Tempus Open - Therese Helgesson

Therese Helgesson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:32.50 AQUA-poang: 366 Datum: 2000-09-30 Tavling: Linnédoppet

2000

Tid

00:32.50

00:32.68

00:32.77

00:32.83

00:32.84

00:34.06

AQUA
366
360
357
355
354

318

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-09-30
2000-12-02
2000-11-25
2001-09-08
2001-02-25

2001-03-18

Tavling

Linnédoppet 2000
JULKLAPPSPLASKET
Hostsimiaden Aldre 2000
Varnamo Sprintercup
BALTON-SWIM

KNALLESIMMET 2001


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=259973
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259973&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259973&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259973&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259973&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

